**Indiae:** textus *konkani* Missalis Romani (18 sep. 2019; Prot. 393/15).

- textus *anglicus* Lectionarii Missalis Romani (9 dic. 2019; Prot. 553/19).

**Italiae:** textus *italicus* Missalis Romani (16 iul. 2019; Prot. 39/19).

**Lituaniae:** textus *lituanus* Missae pro memoria beatæ Mariae Virginis Ecclesiae Matris, feria II post Pentecosten (30 mar. 2019; Prot. 311/18);

- textus *lituanus* partis Pontificalis Romani cui titulus est *De benedictionibus* (10 iun. 2019; Prot. 316/18).

**Lusitaniae:** textus *lusitanus* libri cantuum pro celebrationibus liturgicis (26 maii 2019; Prot. 483/18).

**Mexici:** textus *hispanicus* praefationis pro Missa in festo sanctae Mariae Magdalенаe, die 22 mensis iulii (18 iun. 2019; Prot. 199/18);

- textus *hispanicus* partis Pontificalis Romani cui titulus est *Ordo professionis religiosae* (30 nov. 2019; Prot. 195/18).
- textus *hispanicus* partis Pontificalis Romani cui titulus est *Ordo coronandi imaginem beatæ Mariae Virginis* (30 nov. 2019; Prot. 196/18).
- textus *hispanicus* partis Pontificalis Romani cui titulus est *Ordo Dedicationis ecclesiae et altaris* (30 nov. 2019; Prot. 197/18).

- textus *hispanicus* partis Pontificalis Romani cui titulus est *De admissione inter candidatos ad diaconatum et presbyteratum de sacro caelibatu amplectendo* (30 nov. 2019; Prot. 198/18).
- textus *hispanicus* Lectionarii pro missis de beata Maria Virgine (30 nov. 2019; Prot. 200/18).
- textus *hispanicus* partis Pontificalis Romani cui titulus est *Ordo benedictionis abbatissae* (30 nov. 2019; Prot. 201/18).
- textus *hispanicus* Collectionis missarum de beata Maria Virgine (30 nov. 2019; Prot. 202/18).
- textus *hispanicus* partis Pontificalis Romani cui titulus est *Ordo consecrationis virginum* (30 nov. 2019; Prot. 203/18).
- textus *hispanicus* partis Pontificalis Romani cui titulus est *De institutione lectorum et acolythorum* (30 nov. 2019; Prot. 204/18).

**Monoecensis:** textus *gallicus* Bibliorum Sacrorum pro usu liturgico (26 aug. 2019; Prot. 402/19).

**Nederlandiae:** textus *nederlandicus* pro memoria beatae Mariae Virginis Ecclesiae Matris, feria II post Pentecosten (11 iun 2019; Prot. 268/19);

- textus *nederlandicus* Precis eucharisticae, qui a verbis incipit « God, onze Vader » (11 iun. 2019; Prot. 300/17);
- textus *nederlandicus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum pro memoria ad libitum sancti Pauli VI, *papae*, die 29 mensis maii (12 iun. 2019; Prot. 299/19).
- textus *nederlandicus* partis Missalis Romani, id est Proprii de Sanctis et Communium (29 iul. 2019; Prot. 306/17).